Российская Федерация

Ярцевский сельский Совет депутатов

Енисейского района Красноярского края
Р Е Ш Е Н И Е
 21.02.2022                                  с. Ярцево                                       № 46-98р
О формировании избирательной комиссии

муниципального образования Ярцевский сельсовет

Енисейского района Красноярского края
В соответствии со статьями 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьями 12, 13 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», Ярцевский сельский Совет депутатов Енисейского района Красноярского края РЕШИЛ:

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования Ярцевский сельсовет Енисейского района Красноярского края в количестве 8 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

1.1. Бельман Ирина Романовна, 07.11.1984 года рождения, среднее, МБДОУ Ярцевский детский сад № 3, младший воспитатель; государственным или муниципальным служащим не является; собрание избирателей по месту жительства.

1.2. Кушмылева Любовь Викторовна, 13.09.1967 года рождения, средне-специальное, КГБУ «Нижне-Енисейское лесничество, ведущий бухгалтер, не является муниципальным служащим; собрание избирателей по месту жительства.

1.3. Кудрина Ирина Иосифовна, 21.04.1974 года рождения, средне-специальное, медсестра; государственным или муниципальным служащим не является; собрание избирателей по месту жительства.

1.4. Мерзлякова Надежда Юрьевна, 09.09.1991 года рождения, средне-специальное, руководитель кружка, государственным или муниципальным служащим не является; собрание избирателей по месту жительства.
1.5. Паулене Вера Григорьевна, 13.04.1963 года рождения, средне-специальное, пенсионер; государственным или муниципальным служащим не является; собрание избирателей по месту жительства.

1.6. Попова Наталья Константиновна, 09.02.1988 года рождения, средне-специальное, инженер; государственным или муниципальным служащим не является; собрание избирателей по месту жительства.

1.7. Потеряева Анна Анатольевна, 21.02.1985 года рождения, высшее, учитель начальных классов; государственным или муниципальным служащим не является; собрание избирателей по месту жительства.
1.8. Соснина Светлана Полинарьевна, 17.03.1977 года рождения, высшее, специалист 1 категории по организационной и кадровой работе; является муниципальным служащим; собрание избирателей по месту жительства.

2.Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в печатном издании «Ярцевский вестник» и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте администрации Ярцевского сельсовета: ярцевский.рф.
	Председатель Ярцевского

сельского Совета депутатов

	                  А.В. Жарковский

Глава Ярцевского сельсовета                                                       Р.А. Тихонова